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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i East
Marbella, Costa del Sol

Uppflugen högt över kusten i de prestigefyllda kullarna i La Quinta, vid den södra
kanten av El Madroñal, är The Sky Marbella ett arkitektoniskt uttryck i lugn och
sofistikering. Denna exklusiva gated community har 16 extraordinära villor och 50
eleganta lägenheter och takvåningar, alla designade för att harmonisera med
landskapet och leverera en upplevelse av raffinerat, upphöjt boende.

Från det ögonblick du anländer, finns det en känsla av lugn och närvaro. Inramad av
majestätiska berg och öppen för vidsträckt utsikt över Medelhavet känns The Sky
Marbella som en reträtt från världen – men det är bara några minuter från Marbellas
Golden Mile, Puerto Banús, fem golfbanor i världsklass och motorvägen AP7 till
Málagas flygplats.

Varje villa är ett mästerverk av design, med över 850 m² innerutrymme, privata
trädgårdar och pooler och mellan fem till sex sovrum. Arkitekturen är djärv men ändå
balanserad – skapad för att framkalla tyngdlöshet, som om hemmen flyter i naturen.
Expansiva terrasser, spa- och hälsoområden och underhållningsrum gör att dessa
hem verkligen skiljer sig åt.

Lägenheterna och takvåningarna – allt från 2 till 5 sovrum – är lika imponerande.
Varje bostad har sin egen privata pool, generösa terrasser och interiörer som blandar
varma, naturliga material med banbrytande finish. Designade med djup respekt för
miljön erbjuder dessa hem tyst lyx – lugn, elegant och hållbart byggd.

Sky Marbella är mer än en utveckling. Det är ett uttryck för livsstil – där lyx inte är
högljutt, utan djupt känt. Där varje ögonblick, varje vy, varje detalj är designad för att
lyfta din upplevelse.

lucasfox.se/go/thesky
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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